VINCO, is, vici, victum, Supero, ex certamine superior evado, victoriam
reporto, supero, devinco, expugno. ην νισσάθ. κρανίω, κρανιο-
νιζων, νικώ, νικάω. GAL. Vaincre, surmonter. ITAL. Vincere, su-
perare, farsi superiore. GERM. Oberwinden / im streit oblegen/figen.
HISP. Vencer o ganar en juegos. ANGL. To overcome, to vanquish. 3
Cic. in Catil. Mihi videndum est cum illis, quos vici, & subegi.
Virg. 10. Eclog.

Omnia vincit amor.

Idem lib. 1. Georg.

labor omnia vincit

Improbus, & durus urgens in rebus egestas.

Cic. lib. 1. Offic. Non est consentaneum, qui metu non frangatur, eum
frangi cupiditate: nec qui invictum se à labore præstiterit, viaci à
voluptate. Plaut. Mil. sc. 6. a. 2. Vincam animum: ignoscam tibi. Idem
Mof. sc. 2. a. 1. Ita esse vero vincam. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Vincite
hoc (flagrum sup.) duritia tergi. Ovid. 3. Metam.

In vicitumque virum vicit dolor.

Plaut. Amphitr. Si verum vincit. ¶ Vicitus formula, Ovid. Eleg.
9. lib. 3. Trist. Item, Vix vicit. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 5. ¶ Per transla-
tionem ponitur pro exprimo, & quasi difficultatem rei dicendo su-
pero. Virg. 3. Georg.

Nec sum animi dubius, verbus ea vincere magnum

Quam sit.

Item pro animi compatio: unde & victor, pro animi compote ac-
cipitur. ineqans. Idem lib. 3. Georg.

Illi victor ego, & Tyrio conspectus in ostro.

¶ Ponitur aliquando pro convincere, docere, probare. Cicer. pro
Cluent. Vincere, deinde virum bonum fuisse Oppianicum. Plaut.
Amph. Vincere argumentis te non esse Sosiam? Er, Argumentis
vicit. Ibid. ¶ Vincere cibum dixit Plin. lib. 11. c. 53. pro concoque-
re. Vincere expectationem: est facere plus quam quisquam spera-
verat. Vincere sua fata, dicuntur parentes suis liberis superstites.
Virg. 11. Æneid.

Contra ego vivendo vici mea saia, superstes

Restarem ut genitor.

Id est, naturalem ordinem vita longiore superavi: namque hic
ordo est, ut sint parentibus superstites filii. ¶ Pro lucrati. Sue-
ton. in August. cap. 71. vicissem vel quinquaginta millia. (num-
mum sup.) Et apud Quintilian. ita loquitur aleator: Ergo ego nun-
quam vici.

Victus, a, um, participium, Certamine superatus. ην παν μεντσάθ.
νικηθεις, νικηθως. GAL. Vaincu, surmonté. ITAL. Vinto, superato.
GERM. Oberwunden. HISP. Vencido. ANGL. Overcome, vanquished.
Cicer. lib. 2. de div. Galli vici silere solent, canere viatores.
Horat. Epod. 9.

Terra marique vietus hostis &c.

Victi, & subacti populi, apud Cic. ad Attic. cuius contrarium est
Invictus, id est, insuperabilis. νικηθεις. Idem lib. 1. Offic. Animi ex-
celsi, atque invicti magnitudo ac robur. ¶ Ponitur aliquando Vi-
ctus, pro voti impote, νικηθεις. quemadmodum contrà Victor, pro vo-
ti compote. ineqans. Virg. 9. Eclog.